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Internazionali Supermoto Ortona

Pos. Num.
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Pilota Naz.
ULMAN Jan CZE
ANDRENACCI Emanuele ITA
VALDEMI Matteo ITA
MONTI Jacopo ITA
FRASSINO Matteo ITA
ACETTI Andrea ITA
GIORDANO FERRARA Damien FRA
BORTOLOTTI Michael ITA
LAWARREE Pascal BEL
ZERBINI Federico ITA
FERRARI Michele ITA
POMPILIO Tommaso ITA
DI CICCO Daniele ITA
CUCCHIETTI Mauro ITA
TERRANEO Paolo Sul
ROSATI Davide ITA
PIZZICONI Simone ITA
SCAMARCIA William ITA
BELUFFI Fabiano ITA
SCARDELLA Tomas ITA
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Classe

S Young
S Young
S Young

S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3

S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5

2022

S3_S5_S Young - Gara 2
Classifica dopo 12 Giri (13,200 Km)

Team - Motoclub Moto
S Young

™
MTA KTM
Liguria Racing Honda

S3

Motodromo Castelletto Honda
Moto Club Domina Honda
Schianno ™
Bisalta Drivers Cuneo Honda
Aneip Olos Honda

Honda
Estense Husqvarna
Team Rosso E Nero Husqvarna
Gamma ™

S5

| Briganti Della Torre Honda
Bisalta Drivers Cuneo Honda
Varese Yamaha
T. Benelli - Pesaro ™
Ufo Frascati Honda
Liguria Racing ™

Honda
Valnestore Ali N.Vento KT™M

Miglior tempo: nr 7 - CUCCHIETTI Mauro 1:16.270 nel giro 6 Media 51,921

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Federico Capogna
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Giri

12
12
10

12
12
12
12
11
11
10
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Tempo Tot.

15:40.265
16:47.725
15:31.334

15:58.294
16:06.726
16:22.103
16:38.973
16:44.293
15:32.905
15:39.458
16:15.849
00.000

15:32.146
15:32.598
15:55.487
16:46.547
15:35.835
16:10.207
15:44.634

Inizio gara 10/04/2022 15:53:20

Esposto ore: 16:13

Direttore di gara : Mirko Paris
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TAGLIO LASER
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Ortona, domenica 10 aprile 2022

Migliore

1:17.014
1:20.494
1:30.757

1:17.761
1:17.712
1:20.364
1:20.292
1:20.431
1:21.788
1:23.141
1:26.490
00.000

1:16.828
1:16.270
1:18.305
1:21.100
1:22.364
1:25.552
1:23.107
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Media Vincitore 50,979 Km/h

Nel G. Diff. primo

10

08.119
1:15.579
2 Giri

26.148
34.580
49.957
1:06.827
1:12.147
1Giro

1 Giro

1 Giro
12 Giri

00.452
23.341
1:14.401
1 Giro

1 Giro

2 Giri

Non Partito

P.ti

25
22
20

25
22
20
18

15
14
0

Fine gara 10/04/2022 16:10:44

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Y

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce
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